«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«12» ноября 2020 года

Постановление № 11 /1339

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  городского
округа  «Вуктыл»  от  14  октября
2016 года № 10/564 «Об утвержде-
нии  муниципальной  программы
городского округа «Вуктыл» «Раз-
витие  физической  культуры  и
спорта»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утвер-
ждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октя-
бря 2016 года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «12» ноября 2020 г. № 11/1339

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 14 октября 2016 года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2016
года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие физической культуры и спорта»:

в муниципальной программе городского округа  «Вуктыл» «Развитие физической
культуры и спорта», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная
программа):

1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1 из-
ложить в следующей редакции:

  «
Объемы финан-
сирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 - 2022 годах
составит 73582779,36 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального
образования городского округа (далее – МОГО) «Вуктыл» – 60556889,76 рублей, за
счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 13025889,60 рублей, в
том числе:

по годам реализации:
2017г.  –  11064853,32  рубля,  в  том  числе  за  счет  средств  бюджета  МОГО

«Вуктыл»  –  10453989,32  рублей,  за  счет  средств  республиканского  бюджета
Республики Коми – 610864,00 рубля;

2018  г.  –  13583569,33  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств  бюджета  МОГО
«Вуктыл»  –  12626659,33  рубля,  за  счет  средств  республиканского  бюджета
Республики Коми – 956910,00 рублей;

2019  г.  –  15645608,26 рубля,  в  том  числе  за  счет  средств  бюджета  МОГО
«Вуктыл»  –  12771813,80  рубля,  за  счет  средств  республиканского  бюджета
Республики Коми – 2873794,46 рублей;

2020  г.  –  14136508,45  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств  бюджета  МОГО
«Вуктыл»  –  11540663,27  рублей,  за  счет  средств  республиканского  бюджета
Республики Коми – 2595825,18 рублей;

2021  г.  –  9553237,96  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств  бюджета  МОГО
«Вуктыл»  –  6666743,00  рублей,  за  счет  средств  республиканского  бюджета
Республики Коми – 2886494,96 рублей;

2022  г.  –  9599002,04  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств  бюджета  МОГО
«Вуктыл»  –  6497001,04  рублей,  за  счет  средств  республиканского  бюджета
Республики Коми – 3102001,00 рублей

                                                                                                                                                       »;
2) в таблице № 2:
а) строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» изложить в следующей ре-

дакции:
«
Объемы  финанси-
рования  подпро-
граммы 1

Общий объем финансирования в 2017 - 2022 годах составит  67288743,80 рублей, в
том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 54262854,20 рублей, за счет
средств республиканского бюджета Республики Коми – 13025889,60 рублей, в том
числе:
по годам реализации:

2017г. – 10873368,60 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» – 10262504,60 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики
Коми – 610864,00 рубля;

2018 г. – 12194612,75 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» – 11237702,75 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики
Коми – 956910,00 рублей;

2019 г. – 13074352,71 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-

тыл» – 10200588,25 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики
Коми – 2873794,46 рублей;

2020 г. – 11994169,74 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» – 9398344,56 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики
Коми – 2595825,18 рублей;

2021 г. – 9553237,96 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» – 6666743,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики
Коми – 2886494,96 рублей;

2022 г. – 9599002,04 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» – 6497001,04 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики
Коми – 3102001,00 рублей

                                                                                                                                             »;
б) строку «Объемы финансирования подпрограммы 2» изложить в следующей ре-

дакции:
«
Объемы финансиро-
вания подпрограммы
2

Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2017 - 2022 годах со-
ставит  6294035,56  рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» – 6294035,56 рублей, в том числе за счет средств республиканского бюд-
жета Республики Коми - 0,00 рублей, в том числе:

по годам реализации:
2017 г. – 191484,72 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 191484,72 рубля, за счет средств республиканского бюджета Рес-
публики Коми –0,00 рублей;

2018  г.  –  1388956,58  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств  бюджета
МОГО «Вуктыл» – 1388956,58 рублей, за счет средств республиканского бюд-
жета Республики Коми – 0,00 рублей;

2019  г.  –  2601255,55 рублей,  в  том  числе  за  счет  средств  бюджета
МОГО «Вуктыл» –  2601255,55 рублей, за счет средств республиканского бюд-
жета Республики Коми – 0,00 рублей;

2020  г.  –  2142338,71 рублей,  в  том  числе  за  счет  средств  бюджета
МОГО «Вуктыл» –  2142338,71  рублей, за счет средств республиканского бюд-
жета Республики Коми – 0,00 рублей;

2021 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» –0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
– 0,00 рублей;

2022 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-
тыл» –0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
– 0,00 рублей

                                                                                                                                            »;
3) позицию 1 таблицы № 5 изложить в следующей редакции:

«
Наименование услуги (работы) и
её содержание:
1.  Организация  предоставления
дополнительного образования де-
тей

х х х х х х

95
03

32
9,

28

10
70

91
52

,9
2

11
77

10
96

,9
5

11
10

61
94

,2
6

86
22

23
7,

96

86
68

00
2,

04

Показатель объёма услуги:
Количество учащихся Человек 354 354 354 354 354 354 х х х х х х

                                                                                                                                             »;
4) в таблице № 6:
а) позиции 1- 3 изложить в следующей редакции:

«

1.

Му-
ници-
паль-
ная
про-
грам-
ма

«Разви-
тие фи-
зиче-
ской
культу-
ры и
спор-
та»

Всего 73582779,36 11064853,32 13583569,33 15645608,26 14136508,45 9553237,96 9599002,04
Ответ-
ствен-
ный ис-
полни-
тель –
ССМП

28421822,65 11064853,32 13583569,33 1200400,00 811000,00 881000,00 881000,00

Соис-
полни-
тель  -
УО

45160956,71 0,00 0,00 14445208,26 13325508,45 8672237,96 8718002,04

2. Под- «Разви- Всего 67288743,80 10873368,60 12194612,75 13074352,71 11994169,74 9553237,96 9599002,04

про-
грам-
ма 1

тие си-
стемы
физи-
ческой
культу-
ры и
спор-
та»

ССМП 26841381,35 10873368,60 12194612,75 1200400,00 691000,00 881000,00 881000,00

УО 40567362,45 0,00 0,00 11873952,71 11303169,74 8672237,96 8718002,04

3.

Осно
вное
меро-
прия-
тие
1.1.

Обеспе-
чение
дея-
тельно-
сти
КДЮС
Ш

ССМП 20212482,20 9503329,28 10709152,92 0,00 0,00 0,00 0,00
УО 40167531,21 0,00 0,00 11771096,95 11106194,26 8622237,96 8668002,04

                          »;
б) позиции 11-13 изложить в следующей редакции:

«

11.

Осно
вное
меро-
прия-
тие
4.1.

Организация
проведений
мероприятий
по внедрению
и популяриза-
ции  Всерос-
сийского  физ-
культурно-
спортивного
комплекса
«Готов  к  тру-
ду и обороне»
(ГТО)

ССМП 254000,00 50000,00 30000,00 56000,00 6000,00 56000,00 56000,00

12.

Под-
про-
грам-
ма 2

«Строитель-
ство,  ремонт,
капиталь-
ный  ремонт,
реконструк-
ция  зданий,
помещений
учреждений
и  объектов
сферы  физи-
ческой
культуры  и
спорта»

Всего 6294035,56 191484,72 1388956,58 2571255,55 2142338,71 0,00 0,00

ССМП 1700441,30 191484,72 1388956,58 0,00 120000,00 0,00 0,00

УО 4593594,26 0,00 0,00 2571255,55 2022338,71 0,00 0,00

13.

Осно
вное
меро-
прия-
тие
1.1.

Строитель-
ство,  ре-
конструкция,
капитальный
и текущий ре-
монт  зданий
учреждений и
объектов  сфе-
ры  физиче-
ской культуры
и спорта

ССМП 1610441,30 131484,72 1358956,58 0,00 120000,00 0,00 0,00

УО 4593594,26 0,00 0,00 2571255,55 2022338,71 0,00 0,00

  »;
5) в таблице № 7:
а) позиции 1- 3 изложить в следующей редакции:

«
1. Муни-

ци-
паль-
ная
про-
грамма

«Разви-
тие  фи-
зиче-
ской
культу-
ры  и
спорта»

Всего, в том
числе:

73582779,36 11064853,32 13583569,33 15645608,26 14136508,45 9553237,96 9599002,04

Бюджет
МОГО «Вук-
тыл», из них
за счет
средств:

73582779,36 11064853,32 13583569,33 15645608,26 14136508,45 9553237,96 9599002,04

федерально-
го бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республи-
канского
бюджета
Республики
Коми

13025889,60 610864,00 956910,00 2873794,46 2595825,18 2886494,96 3102001,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход дея-
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Под-
про-
грам-
ма 1

«Разви-
тие си-
стемы
физи-
ческой
культу-
ры и
спор-
та»

Всего, в
том числе:

67288743,80 10873368,60 12194612,75 13074352,71 11994169,74 9553237,96 9599002,04

Бюджет
МОГО
«Вуктыл»,
из них за
счет
средств:

67288743,80 10873368,60 12194612,75 13074352,71 11994169,74 9553237,96 9599002,04

 феде-
рального
бюджета
Россий-
ской Фе-
дерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республи-
канского
бюджета
Республи-
ки Коми

13025889,60 610864,00 956910,00 2873794,46 2595825,18 2886494,9
6

3102001,00

Юридиче-
ские лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход дея-
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.

Основ-
ное
меро-
прия-
тие 1.1

Обеспе-
чение
дея-
тельно-
сти
КДЮС
Ш

Всего, в
том числе:

60497910,22 9503329,28 10709152,92 11771096,95 11106194,26 8622237,9
6

8668002,04

Бюджет
МОГО
«Вуктыл»,
из них за
счет
средств:

60497910,22 9503329,28 10709152,92 11771096,95 11106194,26 8622237,9
6

8668002,04

федераль-
ного бюд-
жета Рос-
сийской
Федера-
ции

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 респуб-
ликанско-
го бюдже-
та Рес-
публики
Коми

12543262,07 610864,00 666910,00 2563916,38 2595178,91 2886494,9
6

3102001,00

Юридиче-
ские лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход дея-
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  »;
б) позиции 11-13 изложить в следующей редакции:

«
11. Основ-

ное ме-
ропри-
ятие
4.1

Организа-
ция  прове-
дений  меро-
приятий  по
внедрению
и  популяри-
зации  Все-
российского
физ-
культурно-
спортивного
комплекса
«Готов  к
труду и обо-
роне» (ГТО)

Всего, в том числе: 254000,00 50000,00 30000,00 56000,00 6000,00 56000,00 56000,00

Бюджет МОГО
«Вуктыл», из них за
счет средств:

254000,00 50000,00 30000,00 56000,00 6000,00 56000,00 56000,00

 федерального
бюджета Россий-
ской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 республиканско-
го бюджета Рес-
публики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от прино-
сящей доход дея-
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Под-
про-
грам-
ма 2

«Строи-
тельство,
ремонт,
капиталь-
ный ре-
монт, ре-
конструк-
ция зда-

Всего, в том числе: 6294035,5
6

191484,72 1388956,5
8

2571255,5
5

2142338,7
1

0,00 0,00

Бюджет МОГО
«Вуктыл», из них за
счет средств:

6294035,5
6

191484,72 1388956,5
8

2571255,5
5

2142338,7
1

0,00 0,00

 федерального
бюджета Россий-
ской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ний, по-
мещений
учрежде-
ний и
объектов
сферы
физиче-
ской
культуры
и спорта»

 республиканско-
го бюджета Рес-
публики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Средства от прино-
сящей доход дея-
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.

Осно
вное
меро-
прия-
тие
1.1

Строи-
тельство,
ре-
конструк-
ция, капи-
тальный и
текущий
ремонт
зданий
учрежде-
ний и
объектов
сферы фи-
зической
культуры
и спорта

Всего, в том числе: 6204035,5
6

131484,72 1358956,5
8

2571255,5
5

2142338,7
1

0,00 0,00

Бюджет МОГО
«Вуктыл», из них за
счет средств:

6204035,5
6

131484,72 1358956,5
8

2571255,5
5

2142338,7
1

0,00 0,00

 федерального
бюджета Россий-
ской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Респуб-
лики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Средства от прино-
сящей доход дея-
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 ».

	а) позиции 1- 3 изложить в следующей редакции:
	«
	»;
	б) позиции 11-13 изложить в следующей редакции:
	«